
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 428 DEL 28/12/2021 
 
 
OGGETTO: CIG  Z653431141  CUP F69J21016170003 AVVISO PUBBLICO 
RIVOLTO COMUNI AREA METROPOLITANA NAPOLI PER LA 
PRESENTAZIONE  ISTANZE SOVVENZIONE INIZIATIVE NATALIZIE 2021-
2022  NATALE AD ANACAPRI ILIQUIDAZIONE A MALAFRONTE SAS DI 
MALAFRONTE CHRISTIAN 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1660
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 428 

 

Oggetto: CIG  Z653431141  CUP F69J21016170003 AVVISO PUBBLICO RIVOLTO 

COMUNI AREA METROPOLITANA NAPOLI PER LA PRESENTAZIONE  

ISTANZE SOVVENZIONE INIZIATIVE NATALIZIE 2021-2022  NATALE AD 

ANACAPRI ILIQUIDAZIONE A MALAFRONTE SAS DI MALAFRONTE 

CHRISTIAN 

 

IL RESPONSABILE 

 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che  

- la Città Metropolitana di Napoli, con determina dirigenziale n. 8594 del 26/11/2021 

approvava apposito avviso pubblico rivolto ai comuni dell’area metropolitana di Napoli per 

la presentazione di istanze di sovvenzione per iniziative natalizie 2021-2022” ; 

 

- Quest’Amministrazione ha deciso di partecipare all’avviso pubblico di cui in oggetto con il 

progetto “Natale ad Anacapri” approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 238  del 

01/12/2021 il cui programma prevede per il giorno 5 dicembre p.v. l’accensione delle 

luminarie e l’evento caldarroste e vin brulè con la collaborazione dell’Associazione Amici 

di Cetrella; 

 

- Considerato che con determina della scrivente n. 385/2021 si dava incarico alla ditta 

Malafronte Sas, con sede alla via Giuseppe Orlandi, 202 P.Iva IT04808421210 di fornire del 

materiale occorrente per gli eventi previsti  nel  programma del progetto “Natale ad 

Anacapri” e si impegnava l’apposita spesa per l’importo di € 135,00 iva esclusa e per 

complessivi € 157,50 iva inclusa, mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, co. 2, 

lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016;  

Vista/o: 

- la fattura: n. 370 del 06/12/2021 da parte della ditta Malafronte Sas, pervenuta in data 

09/12/2021 protocollo n. 19876 ammontante ad € 135,00 esclusa iva e per complessivi  €  

157,50 

 

- che la fornitura è stata regolarmente effettuata e che nulla osta alla liquidazione;  

- che la somma complessiva di € 157,50 può essere prelevata dalla missione n. 7.01.1.0103 

capitolo 92200 sulla quale la spesa era stata impegnata con la determina n. 385/2021; 

 

DETERMINA 

 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

- di liquidare a favore della ditta Malafronte Sas in via Giuseppe Orlandi, 202  – P. IVA 

IT04808421210, la fattura n. 370 del 06/12/2021, pervenuta in data 09/12/2021 protocollo n. 

19876 ammontante ad € 135,00 esclusa iva e per complessivi  € 157,50  

 

- di prelevare la predetta somma dalla missione 7.01.1.0103 capitolo 92200 sul quale la spesa 

era stata impegnata con la determina n. 385/2021; 

 

- di dare atto che sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 163/2010 sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari e che il pagamento avverrà mediante bonifico bancario su 

conto corrente dedicato IBAN IT 06A0306939792100000005782 acceso presso Intesa San 

Paolo ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

               F.to Sig.ra Sonia Guidetti 
       

 



Comune di Anacapri

Visti

1694

CIG  Z653431141  CUP F69J21016170003 AVVISO PUBBLICO RIVOLTO COMUNI AREA
METROPOLITANA NAPOLI PER LA PRESENTAZIONE  ISTANZE SOVVENZIONE INIZIATIVE
NATALIZIE 2021-2022  NATALE AD ANACAPRI ILIQUIDAZIONE A MALAFRONTE SAS DI
MALAFRONTE CHRISTIAN

2021

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 428 Nr. adozione generale: 1660
28/12/2021Data adozione:

27/12/2021

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

28/12/2021

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


